
 

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO CONTRATOS E COMPRAS  
Praça Moreira Cabral – Cuiabá/MT 

Fone: 3617-1573 

 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ           

                                                                                         
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2019 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Cuiabá no uso de suas atribuições, após análise 

dos autos do Pregão Presencial nº. 014/2019, que tem como objeto a “Contratação de 

empresa especializada para a prestação de serviços na elaboração de projetos técnicos 

para estúdio de TV e rádio web, incluindo plano de necessidades, especificação de 

equipamentos, tratamentos acústico, diagramas, memorial descritivo e consultoria, 

técnica e operacional para a Câmara Municipal de Cuiabá”, adjudicado pelo Pregoeiro 

nomeado, 

RESOLVE 

HOMOLOGAR a licitante SONARE CONSTRUÇÕES E SOLUÇÕES TÉCNICAS LTDA., 

inscrita no CNPJ sob o nº 15.356.635/0001-01 o seu objeto, no valor total R$ 11.500,00 

(onze mil e quinhentos reais), após o realinhamento de preços. 

 

 
 

   Cuiabá/MT, 19 de setembro de 2019. 
 
 
 
 
 
 
 

Ver. MISAEL OLIVEIRA GALVÃO 
Presidente da Câmara Municipal de Cuiabá 


